



 
Baví tě kreslit v CADu? 

Máš rád odbornou práci? 
Chtěl by sis jednou za čas vyjet po kraji?


 
Tak to hledáme tebe!

Čeká na tebe příjemná atmosféra malé projekční kanceláře. Budeš převážně malovat v AutoCADu, 
rozpočtovat a řešit nejrůznější zapeklité problémy. Neprojektujeme podle fotek z internetu, takže určitě 
jednou, dvakrát do měsíce skočíš do auta vyrazíš zdokumentovat místa staveb. Můžou tě čekat i různé 
schůzky nebo předání staveniště. 

Kdo jsme?

Jsme mladá a dynamicky se rozvíjející projekční kancelář působící v západočeském a středočeském 
regionu. Projektujeme stavby elektrické distribuční sítě výhradně pro společnost ČEZ Distribuce, a.s. Takže 
tě čekají projekty od jednotlivých přípojek až po rekonstrukce celých obcí. Většina projektovaných staveb 
se dlouhodobě nachází v západních a středních čechách, pozvolna však naše působiště rozšiřujeme i do 
dalších koutů republiky. 

Co k tomu budeš potřebovat?

Nejdřív si povíme o ideálním projektantovi, který by se nám líbil:

• Umí perfektně s počítačem

• Umí perfektně s AutoCADem

• Má v šuplíku maturitní vysvědčení v oboru elektro

• Vyzná se v sítích NN/VN

• Je zodpovědný, drží termíny

• Má řidičský průkaz sk. B a to auto umí řídit

• Má 180 cm, cca 80kg a atletickou postavu (dámy prominou, postačí 90/60/90), je vtipný, 

komunikativní a pohledný


A teď se vrátíme zpět na zem. 

Pokud ti něco z toho chybí (ne opravdu nám nezáleží na tom, jak jsi vysoký :-) ), rádi tě vezmeme i tak. 
Důležitá je schopnost něco nového se naučit, zbytek už dáme dohromady. Pokud se nevyznáš v sítích NN 
nebo trochu tápeš v AutoCADu, tak tě rádi přijmeme mezi sebe a všechno vysvětlíme/naučíme.

Bez výhrady požadujeme svižnou práci s počítačem a alespoň průměrné 2D kreslení v AutoCADu, ale 
pokud si právě dokončil školu nebo ses do teď věnoval něčemu jinému, tak to určitě půjde vymyslet.

Práce je tedy vhodná pro zkušené projektanty i absolventy! A nástup? Včera bylo pozdě, všichni to známe... 
Nastoupit je možné ihned, ale vše je samozřejmě na dohodě. 

A co dostaneš?

• Nadstandardní mzdové ohodnocení

• 25 dní dovolené

• Pružnou pracovní dobu

• Prostředí mladé a dynamické firmy

• Pozici nezávislou na pandemiích, válkách...

• Zkušenosti, ze kterých můžeš do budoucna těžit

• Kancelář v Klatovech 

Tak se nám ozvi na tel.č. 724 676 802 nebo na email: prachar.tomas@gmail.com, zbytek už spolu 
dořešíme po telefonu nebo na pohovoru. 

Těšíme se!



